Valor Unitário (% Penhorado): R$ 1.192.000,00
Valor Total Penhorado: R$ 1.192.000,00
Data da Avaliação: 27/02/2023
Data Penhora: 16/05/2016
Ordem da Penhora: 1
Valor Total Penhorado: R$ 1.192.000,00 (Um milhão, cento e noventa e dois reais)
Lance Mínimo (60%): R$ 715.200,00 (Setecentos e quinze mil e duzentos reais)
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
Leia-se:
3 - Processo: 0000197-29.2011.5.15.0065 - VARA DO TRABALHO DE TUPÃ
3.1 Tipo do Bem: Imóvel
Identificação: Matrícula: 4123 - 1º Cartório - TUPA/SP

[...]

Valor Unitário (% Penhorado): R$ 1.192.000,00
Valor Total Penhorado: R$ 1.192.000,00
Data da Avaliação: 27/02/2023
Data Penhora: 16/05/2016
Ordem da Penhora: 1
Valor Total Penhorado: R$ 1.192.000,00 (Um milhão, cento e noventa e dois reais)
Lance Mínimo (95%): R$ 1.132.400,00 (Um milhão, cento e trinta e dois mil e quatrocentos reais)
Ribeirão Preto/SP, 08 de novembro de 2023.
Sidney Xavier Rovida
Juiz Coordenador da Divisão de Execução

 

 

ERRATA SOBRE O EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO – HASTA PÚBLICA Nº 4/2023 DA DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

[...]

CAMPOS DO JORDAO UF: SP CEP:
12467208
Quantidade: 1
Percentual da Penhora: 6,25%
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 69.375,00
Valor Total Penhorado: R$ 69.375,00
Data da Avaliação: 29/06/2023
Data Penhora: 23/01/2018
Ordem da Penhora: 1
Valor Total Penhorado: R$ 69.375,00 (Sessenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais)
Lance Mínimo (60%): R$ 41.625,00 (Quarenta e um mil, seiscentos e vinte e cinco reais)
Leia-se:
7- Processo: 0076800-40.2000.5.15.0127 - VARA DO TRABALHO DE TEODORO SAMPAIO
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
7.1 Tipo do Bem: Imóvel
Identificação: Matrícula: 11615 - 1º Cartório - CAMPOS DO JORDAO/SP

[...]

CAMPOS DO JORDAO UF: SP CEP:
12467208
Quantidade: 1
Percentual da Penhora: 6,25%
Valor Unitário (% Penhorado): R$ 69.375,00
Valor Total Penhorado: R$ 69.375,00
Data da Avaliação: 29/06/2023
Data Penhora: 23/01/2018
Ordem da Penhora: 1
Valor Total Penhorado: R$ 69.375,00 (Sessenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais)
Lance Mínimo (100%): R$ 69.375,00 (Sessenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco reais)
Ribeirão Preto/SP, 08 de novembro de 2023.
Sidney Xavier Rovida
Juiz Coordenador da Divisão de Execução

 

ERRATA SOBRE O EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO – HASTA PÚBLICA Nº 4/2023 DA DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO